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PERIODO MARZO      2023
FECHA CORTE 31 DE MARZO      DE 2023
No. DE CUENTA 0172 0122415961  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 66728353
CUENTA CLABE 127180001224159610
MONEDA MXP
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FOLIO: 01720122415961
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA TLALPAN

RFC GDF9712054NA
CVE REG FISCAL 601
USO CFDI G03
CALLE AV FRAY SERVANDO TERERESA77
COLONIA COL. COL CENTRO  AREA 1
C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2023-04-03T14:09:07
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 111,848,188.53 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              13 48,618,368.14 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 137,318,654.89

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 927,746.42 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              94 8,544,503.89 TASA BRUTA 7.8458%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 31

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN FEBRERO  2023

SALDO FINAL 151,922,052.78 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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SALDO INICIAL: 111,848,188.53

GAT Nominal: 8.13 antes de impuestos

GAT Real: 3.22 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 151,922,052.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/03/01 2023/03/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 111,848,188.53

2023/03/01 2023/03/01 7458 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 592,255.48 112,440,444.01

2023/03/01 2023/03/01 7459 439 Pago Cheque Propio MN.:0003510 20,000.00 112,420,444.01

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003510

2023/03/01 2023/03/01 7460 439 Pago Cheque Propio MN.:0003511 20,000.00 112,400,444.01

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003511

2023/03/01 2023/03/01 7461 439 Pago Cheque Propio MN.:0003506 43,246.00 112,357,198.01

Retiro por Cobro de Cheque

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010
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M.N. No: 0003506

2023/03/02 2023/03/02 7462 439 Pago Cheque Propio MN.:0003507 41,664.00 112,315,534.01

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003507

2023/03/02 2023/03/02 7463 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 155.47 112,315,689.48

MEGA SUR INSURGENTES TLALPAN

SUC.2784

2023/03/05 2023/03/05 7464 875 Pago Cheque por Camara:0003531 5,957.89 112,309,731.59

2023/03/06 2023/03/07 7465 036 CHEQUE SBC A 24hrs.  000000447 519.42 112,310,251.01

2023/03/06 2023/03/06 7466 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 36,639.14 112,273,611.87

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: GDF SECRETARIA DE FINANZAS TE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230306016993807940I            REF: 0030323

CONCEPTO: CLC 100257

2023/03/07 2023/03/07 7467 875 Pago Cheque por Camara:0003537 22,705.00 112,250,906.87

2023/03/07 2023/03/07 7468 438 Pago Cheque Propio MN.:0006767 500.00 112,251,406.87

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0006767

2023/03/07 2023/03/07 7469 439 Pago Cheque Propio MN.:0003536 20,000.00 112,231,406.87

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003536

2023/03/07 2023/03/07 7470 548 CLC 2D14 0000100391 2023 23,390,969.83 135,622,376.70

2023/03/09 2023/03/09 7471 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 445.11 135,622,821.81

MEGA SUR INSURGENTES TLALPAN

SUC.2784

2023/03/09 2023/03/09 7472 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 191,400.00 135,431,421.81

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: INTERACOM 2 SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230310077023777294I            REF: 0090323

CONCEPTO: CLC 100393

2023/03/10 2023/03/10 7473 169 TRASPASO DE CUENTA 27,133.11 135,404,288.70

CUENTA: 01720122415850

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007473

DEVOLUCION INTERESES 2019

2023/03/10 2023/03/10 7474 439 Pago Cheque Propio MN.:0003535 20,000.00 135,384,288.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003535

2023/03/10 2023/03/10 7475 439 Pago Cheque Propio MN.:0003538 20,000.00 135,364,288.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003538

2023/03/15 2023/03/15 7476 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 84,084.05 135,280,204.65

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: CARLOS ESLAVA ALCANTAR

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230315017071167316I            REF: 0140323

CONCEPTO: CLC 100414

2023/03/15 2023/03/15 7477 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 84,800.00 135,195,404.65

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: JOSE ALFREDO PEREZ ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230315017071167596I            REF: 0140323

CONCEPTO: CLC 100449

2023/03/15 2023/03/15 7478 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 18,968.52 135,176,436.13

RECEPTOR: MIFEL

NOM BENEF: ALEXIS SANGUINO MICHEL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230315017071167810I            REF: 0140323

CONCEPTO: CLC 100459

2023/03/16 2023/03/16 7479 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 164.00 135,176,600.13

MEGA SUR INSURGENTES TLALPAN

SUC.2784

2023/03/16 2023/03/16 7480 439 Pago Cheque Propio MN.:0003539 20,000.00 135,156,600.13

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003539

2023/03/17 2023/03/17 7481 439 Pago Cheque Propio MN.:0003549 20,000.00 135,136,600.13

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003549

2023/03/21 2023/03/21 7482 438 Pago Cheque Propio MN.:0006775 34,000.00 135,170,600.13

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0006775

2023/03/21 2023/03/21 7483 438 Pago Cheque Propio MN.:0006776 40,575.00 135,211,175.13

Deposito por Cobro de ChequeLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

M.N. No: 0006776

2023/03/21 2023/03/21 7484 438 Pago Cheque Propio MN.:0006772 5,157.00 135,216,332.13

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0006772

2023/03/21 2023/03/21 7485 439 Pago Cheque Propio MN.:0003528 46,936.00 135,169,396.13

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003528

2023/03/21 2023/03/21 7486 438 Pago Cheque Propio MN.:0006774 1,157,500.00 136,326,896.13

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0006774

2023/03/21 2023/03/21 7487 438 Pago Cheque Propio MN.:0006773 5,157.00 136,332,053.13

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0006773

2023/03/21 2023/03/21 7488 439 Pago Cheque Propio MN.:0003550 20,000.00 136,312,053.13

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0003550

2023/03/22 2023/03/22 7489 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 212,000.00 136,100,053.13

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALFONSO BALTAZAR SANCHEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230323077138740792I            REF: 0220323

CONCEPTO: CLC 100546

2023/03/22 2023/03/22 7490 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 191,400.00 135,908,653.13

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: INTERACOM 2 SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230323077138740965I            REF: 0220323

CONCEPTO: CLC 100545

2023/03/22 2023/03/22 7491 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 370,312.00 135,538,341.13

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: GDF SECRETARIA DE FINANZAS TE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230323077138763715I            REF: 0220323

CONCEPTO: CLC 100558

2023/03/23 2023/03/23 7492 875 Pago Cheque por Camara:0003544 222.61 135,538,118.52

2023/03/23 2023/03/23 7493 875 Pago Cheque por Camara:0003545 296.81 135,537,821.71

2023/03/23 2023/03/23 7494 875 Pago Cheque por Camara:0003546 3,220.55 135,534,601.16

2023/03/23 2023/03/23 7495 875 Pago Cheque por Camara:0003542 4,021.97 135,530,579.19

2023/03/23 2023/03/23 7496 875 Pago Cheque por Camara:0003547 4,294.06 135,526,285.13

2023/03/23 2023/03/23 7497 875 Pago Cheque por Camara:0003548 4,723.47 135,521,561.66

2023/03/23 2023/03/23 7498 875 Pago Cheque por Camara:0003543 5,362.63 135,516,199.03

2023/03/23 2023/03/23 7499 875 Pago Cheque por Camara:0003540 7,808.15 135,508,390.88

2023/03/23 2023/03/23 7500 875 Pago Cheque por Camara:0003541 10,410.87 135,497,980.01

2023/03/23 2023/03/23 7501 548 CLC 2D14 0000100559 2023 23,390,969.83 158,888,949.84

2023/03/27 2023/03/27 7502 169 TRASPASO DE CUENTA 11,500.00 158,877,449.84

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007502

CLC 103173 TRAS DEPORTISTAS

2023/03/28 2023/03/28 7503 875 Pago Cheque por Camara:0003551 20,000.00 158,857,449.84

2023/03/29 2023/03/29 7504 875 Pago Cheque por Camara:0003526 4,022.21 158,853,427.63

2023/03/29 2023/03/29 7505 875 Pago Cheque por Camara:0003527 5,362.95 158,848,064.68

2023/03/29 2023/03/29 7506 875 Pago Cheque por Camara:0003512 6,388.78 158,841,675.90

2023/03/29 2023/03/29 7507 875 Pago Cheque por Camara:0003513 8,518.37 158,833,157.53

2023/03/29 2023/03/29 7508 875 Pago Cheque por Camara:0003514 9,540.58 158,823,616.95

2023/03/29 2023/03/29 7509 875 Pago Cheque por Camara:0003529 10,659.01 158,812,957.94

2023/03/29 2023/03/29 7510 875 Pago Cheque por Camara:0003515 12,720.77 158,800,237.17

2023/03/29 2023/03/29 7511 875 Pago Cheque por Camara:0003530 14,212.01 158,786,025.16

2023/03/29 2023/03/29 7512 875 Pago Cheque por Camara:0003522 14,850.00 158,771,175.16

2023/03/29 2023/03/29 7513 875 Pago Cheque por Camara:0003516 16,789.65 158,754,385.51

2023/03/29 2023/03/29 7514 875 Pago Cheque por Camara:0003523 19,800.00 158,734,585.51

2023/03/29 2023/03/29 7515 875 Pago Cheque por Camara:0003517 22,386.21 158,712,199.30

2023/03/29 2023/03/29 7516 875 Pago Cheque por Camara:0003524 22,498.09 158,689,701.21

2023/03/29 2023/03/29 7517 875 Pago Cheque por Camara:0003525 29,997.46 158,659,703.75

2023/03/29 2023/03/29 7518 875 Pago Cheque por Camara:0003520 37,880.69 158,621,823.06

2023/03/29 2023/03/29 7519 875 Pago Cheque por Camara:0003518 48,441.72 158,573,381.34

2023/03/29 2023/03/29 7520 875 Pago Cheque por Camara:0003521 50,507.59 158,522,873.75

2023/03/29 2023/03/29 7521 875 Pago Cheque por Camara:0003519 64,588.97 158,458,284.78

2023/03/29 2023/03/29 7522 534 Emision Cheque de Caja:0030959 687,740.00 157,770,544.78

Retiro por Emision de Cheque

de Caja M.N. No: 0030959

2023/03/29 2023/03/29 7523 534 Emision Cheque de Caja:0030960 316,357.00 157,454,187.78

Retiro por Emision de Cheque

de Caja M.N. No: 0030960

2023/03/30 2023/03/30 7524 169 TRASPASO DE CUENTA 1,430,000.00 156,024,187.78Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007524

CLC 100615 ALIANZA CON TLALPAN

2023/03/30 2023/03/30 7525 169 TRASPASO DE CUENTA 13,300.00 156,010,887.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007525

CLC 100692 CAMERATA INFANTIL

2023/03/30 2023/03/30 7526 169 TRASPASO DE CUENTA 65,000.00 155,945,887.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007526

CLC 100691 CAMERATA INFANTIL

2023/03/30 2023/03/30 7527 169 TRASPASO DE CUENTA 6,650.00 155,939,237.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007527

CLC 100690 CAMERATA INFANTIL

2023/03/30 2023/03/30 7528 169 TRASPASO DE CUENTA 6,650.00 155,932,587.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007528

CLC 100689 CAMERATA INFANTIL

2023/03/30 2023/03/30 7529 169 TRASPASO DE CUENTA 16,050.00 155,916,537.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007529

CLC 100688 CAMERATA INFANTIL

2023/03/30 2023/03/30 7530 169 TRASPASO DE CUENTA 12,500.00 155,904,037.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007530

CLC 100680 YO APRENDO EN GNDE

2023/03/30 2023/03/30 7531 169 TRASPASO DE CUENTA 70,448.00 155,833,589.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007531

CLC 100678 CON PREV  YO DECIDO

2023/03/30 2023/03/30 7532 169 TRASPASO DE CUENTA 6,000.00 155,827,589.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007532

CLC 100679 YO APRENDO EN GNDE

2023/03/30 2023/03/30 7533 169 TRASPASO DE CUENTA 20,460.00 155,807,129.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007533

CLC 100677 CON PREV  YO DECIDO

2023/03/30 2023/03/30 7534 169 TRASPASO DE CUENTA 85,400.00 155,721,729.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007534

CLC 100670 PREV DE LAS VIOLENC

2023/03/30 2023/03/30 7535 169 TRASPASO DE CUENTA 141,400.00 155,580,329.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007535

CLC 100669 PREV DE LAS VIOLENC

2023/03/30 2023/03/30 7536 169 TRASPASO DE CUENTA 48,500.00 155,531,829.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007536

CLC 100666 TLALPAN ES TU HOGAR

2023/03/30 2023/03/30 7537 169 TRASPASO DE CUENTA 28,000.00 155,503,829.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007537

CLC 100665 TLALPAN RESURGE

2023/03/30 2023/03/30 7538 169 TRASPASO DE CUENTA 803,000.00 154,700,829.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007538

CLC 100664 TLALPAN RESURGE

2023/03/30 2023/03/30 7539 169 TRASPASO DE CUENTA 224,000.00 154,476,829.78Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007539

CLC 100707 MOVILIDAD SEGURA

2023/03/30 2023/03/30 7540 169 TRASPASO DE CUENTA 38,500.00 154,438,329.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007540

CLC 100701 AMIGO FIEL

2023/03/30 2023/03/30 7541 169 TRASPASO DE CUENTA 45,000.00 154,393,329.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007541

CLC 100700 AMIGO FIEL

2023/03/30 2023/03/30 7542 169 TRASPASO DE CUENTA 91,800.00 154,301,529.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007542

CLC 100699 AMIGO FIEL

2023/03/30 2023/03/30 7543 169 TRASPASO DE CUENTA 25,000.00 154,276,529.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007543

CLC 100698 AMIGO FIEL

2023/03/30 2023/03/30 7544 169 TRASPASO DE CUENTA 15,000.00 154,261,529.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007544

CLC 100697 ALIANZA ENTRE GNTE

2023/03/30 2023/03/30 7545 169 TRASPASO DE CUENTA 56,000.00 154,205,529.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007545

CLC 100696 ALIANZA ENTRE GNTE

2023/03/30 2023/03/30 7546 169 TRASPASO DE CUENTA 9,500.00 154,196,029.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007546

CLC 100695 ALIANZA ENTRE GNTE

2023/03/30 2023/03/30 7547 169 TRASPASO DE CUENTA 10,000.00 154,186,029.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007547

CLC 100694 ALIANZA ENTRE GNTE

2023/03/30 2023/03/30 7548 169 TRASPASO DE CUENTA 83,250.00 154,102,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007548

CLC 100693 CAMERATA INFANTIL

2023/03/31 2023/03/31 7549 169 TRASPASO DE CUENTA 14,000.00 154,088,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007549

CLC 100706 ESTANCIAS INFANTILE

2023/03/31 2023/03/31 7550 169 TRASPASO DE CUENTA 76,000.00 154,012,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007550

CLC 100705 ESTANCIAS INFANTILE

2023/03/31 2023/03/31 7551 169 TRASPASO DE CUENTA 10,000.00 154,002,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007551

CLC 100704 ESTANCIAS INFANTILE

2023/03/31 2023/03/31 7552 169 TRASPASO DE CUENTA 864,500.00 153,138,279.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007552

CLC 100702 ESTANCIAS INFANTILE

2023/03/31 2023/03/31 7553 169 TRASPASO DE CUENTA 318,500.00 152,819,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007553

CLC 100687 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7554 169 TRASPASO DE CUENTA 296,000.00 152,523,779.78Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007554

CLC 100686 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7555 169 TRASPASO DE CUENTA 72,000.00 152,451,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007555

CLC 100683 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7556 169 TRASPASO DE CUENTA 125,000.00 152,326,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007556

CLC 100685 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7557 169 TRASPASO DE CUENTA 72,000.00 152,254,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007557

CLC 100684 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7558 169 TRASPASO DE CUENTA 60,000.00 152,194,779.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007558

CLC 100682 DEL OFICIO AL ARTE

2023/03/31 2023/03/31 7559 169 TRASPASO DE CUENTA 67,223.00 152,127,556.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007559

CLC 100676 MUJERES LIBRES

2023/03/31 2023/03/31 7560 169 TRASPASO DE CUENTA 48,000.00 152,079,556.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007560

CLC 100675 MUJERES LIBRES

2023/03/31 2023/03/31 7561 169 TRASPASO DE CUENTA 76,500.00 152,003,056.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007561

CLC 100674 MUJERES LIBRES

2023/03/31 2023/03/31 7562 169 TRASPASO DE CUENTA 9,004.00 151,994,052.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007562

CLC 100673 MUJERES LIBRES

2023/03/31 2023/03/31 7563 169 TRASPASO DE CUENTA 36,000.00 151,958,052.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007563

CLC 100672 MUJERES LIBRES

2023/03/31 2023/03/31 7564 169 TRASPASO DE CUENTA 36,000.00 151,922,052.78

CUENTA: 01720152740559

CLIENTE: GOBIERNO DE LA CIUDA D DE MEXICO ALCALDIA  TLALPAN

FOLIO: 000007564

CLC 100671 MUJERES LIBRES
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

40902FD1-B348-4CF1-A860-CB6ED109EF5A

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000506612663

Fecha y hora de emisión

2023-04-03T08:17:30

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505211329

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000506612663

Sello Digital
GrD39Yt8eyHH/RlSdfjtgw6o1e3c2CH4sJClE1xjVrLpxE0st+FTQRu6ehjhlJ3DhEfxy28KtL
x+N018tOMs5IEXOFRFMpjUc2hhmV/BGONv67x1nkPIZ0flXwWMQRy9K+G0gXOdIWi
ofKebrHN30ydFMbkUjOvtejMcya+JkWzqyTBcZBqsEMP+UPjL25DBtu9hIVMbQawVDJ
NQ06U7a2KOLt2h78zez9Sm9VAaz4ssz+/SqBchu1jKDIX4UflpUhXDlHw3rNHw0bgRD65
VoY5ScJK9Kyeh2FuJJ2KoAphglCVT3ohTi247LPnxOQt0KsYnQdOM8KhWMc0lSXxg9Q
==

Timbre Digital
UUID="40902FD1-B348-4CF1-A860-CB6ED109EF5A" FechaTimbrado="2023-04-
03T08:17:30"
SelloCFD="GrD39Yt8eyHH/RlSdfjtgw6o1e3c2CH4sJClE1xjVrLpxE0st+FTQRu6ehjhlJ3Dh
Efxy28KtLx+N018tOMs5IEXOFRFMpjUc2hhmV/BGONv67x1nkPIZ0flXwWMQRy9K+G
0gXOdIWiofKebrHN30ydFMbkUjOvtejMcya+JkWzqyTBcZBqsEMP+UPjL25DBtu9hIVM
bQawVDJNQ06U7a2KOLt2h78zez9Sm9VAaz4ssz+/SqBchu1jKDIX4UflpUhXDlHw3rNH
w0bgRD65VoY5ScJK9Kyeh2FuJJ2KoAphglCVT3ohTi247LPnxOQt0KsYnQdOM8KhWM
c0lSXxg9Q==" NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloSAT="ZDLZXxYOIbTUfJ6Zkn05uaDSextvz9o5QpcGtH7t+Z3o2A6s5BeuDvsSomcB
4pKKSCHilXtyZUOH7G+V6GtK7ZDlh2cA1FrVCHTx7/fRj3tZc1nYvYvp7YUaRxtRQRP
6fsCrURqnDKNUADO1qGlG5rO5Wxf6nwFfCVEt52wogruVfCHKbOikWyF9mLHGK2Pj
ots7ZYwqpvlP0MweTQGR2WEZcY8he83eC451URwRypP5lTYmWozu1TPEzQN7vmJGS
liqc11nb3bMC7ZVqKJvnvnE1ypHSnAW3pD2Am2XazAO9MPoF3wmQDtDgJl8j2oNgnH
oehIFL0Mghj3IkS5ezA=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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